
900

EDITION 02 2016

GAS TILTING BRATT PANS / BRASIERE REBALTABILI A GAS

Table_A

CR0782309   94/10  KBG

CR0782319   94/10  KBGI

2

3

5
6

4

7

8

9

10

13

14
38

16

17

18

19

20

21

11

12

25

24

23

100

29

22

1a

30

31

32

35

26

8

27

28
33

1b

1c

CR0782319 STAINLESS STEEL / INOX

CR0782309 IRON / FERRO

43

44

34

15

42

41

40

39

37

36

45



900
GAS TILTING BRATT PANS / BRASIERE RIBALTABILI A GAS

Table_A 
POS. CODE/CODICE PIECES DESCRIPTION DESCRIZIONE DATA C

1a CR0589140 1 RIGHT SIDE PANEL FIANCO DESTRO MONOBLOCCO

1b CR0589150 1 LEFT SIDE PANEL FIANCO SINISTRO MONOBLOCCO

1c CR0584820 1 REAR PANEL SCHIENALE MONOBLOCCO

2 CR0686220 2 SCREW M5 X 8 VITE M5 X 8

3 CR0681371 2 NUT DADO 

4 CR0681090 2 BUSH BOCCOLA

5 MA15830699 2 WASHER ROSETTA

6 CR0682730 2 SCREW M8 X 20 VITE M8 X 20 

7 CR0589520 2 LID BALANCING SPRING MOLLA BILANCIAMENTO COPERCHIO

8 CR0589730 3 EYELET M10 OCCHIELLO TENDITORE M10 ZINCATO

9 CR0681270 1 LID ASS.COPERCHIO 

10 CR0682470 1 LID HANDLE MANIGLIA COPERCHIO

11 CR0790900 2 HOLDER FRONT PANEL SUPPORTO CRUSCOTTO 

12 MA15640499 4 SCREW M5 X 8 VITE M5 X 8

13 CR0589720 2 SAFETY RING ANELLO DI SICUREZZA ALBERO

14 CR0589710 4 ROD PIN PERNO BIELLA

15 CR0840651 2 LIFTING SYSTEM SOLLEVAMENTO VASCA

16 CR0589560 2 NUT SCREW BRACKET SUPPORTO MADREVITE BRASIERA

17 MACM184300 1 NUT SCREW MADREVITE BRASIERA c

18 CR0682191 1 HOLDER SCREW/ROCKER SUPPORTO VITE/ATTUATORE 

19 CR0589590 1 BRATT PAN SCREW ASS.VITE BRASIERA

20 MA1475291 1 HANDWHEEL VOLANTINO

21 MA77122500 1 HANDLE HANDWHEEL IMPUGNATURA VOLANTINO c

22 CR0589690 1 TANK BALANCING SPRING MOLLA BILANCIAMENTO VASCA

23 MACM066200 1 NUT 1/2" DADO 1/2"

24 MA14072299 1 HOSE GASKET 1/2" GUARNIZIONE PER FLESSIBILE 1/2"

25 CR0681381 1 WATER TAP EROGATORE BRASIERA

26 MA6086113 4 FEET ASS.PIEDINO

27 MA1037115100 1 CABLE GLAND PRESSACAVO

28 MA1037115200 1 NUT CONTRODADO

29 MA1878400 1 TERMINAL MORSETT.A PETTINE

30 MA2867700 1 O-RING GUARNIZIONE OR

31 CR0682340 1 NUT DADO

32 CR0682320R 1 ELECTROVALVE ELETTROVALVOLA TILL 20/09/2016

CR1220380R 1 ELECTROVALVE ELETTROVALVOLA FROM 21/09/2016 c

33 MA1037111300 1 MICROSWITCH MICROSWITCH c

34 CR0937810 1 WATER INLET BUTTON PULSANTE CARICO ACQUA c

35 CR0589840 2 TANK ROTATION PIN PERNO ROTAZIONE VASCA

36 CR0589782 2 HOLDER TANK SUPPORTO VASCA 

37 CR0589510 2 ROD BIELLA

38 CR0840620 2 TANK LIFTING PLATE PIATTO SOLL. VASCA

39 CR0841370 1 CENTRAL LIFTING HOLDER SUPPORTO SOLL.CENR.

40 CR0840641 1 LIFTING CENTRAL SYSTEM SOLLEVAMENTO CENT.VASCA

41 CR0939840 1 LIFTING SHAFT ALBERO SOLLEV.VASCA 

42 CR0797490 4 HOLDER BUSH SUPPORTO BOCCOLA

43 CR0589772 1 STAINLESS STEEL TANK ASSIEME VASCA INOX

44 CR0589041 1 IRON TANK ASSIEME VASCA FERRO

45 CR0791581 1 FRONT PANEL FACCIATA

100 CR0682430 1 TAP PIPE WITH 2 JUNCTION CONDUTTURA CON 2 RACCORDI

MA14072299 1 HOSE GASKET 1/2" GUARNIZIONE PER FLESSIBILE 1/2"

MA2867700 1 O-RING GUARNIZIONE OR

CR0682340 1 NUT DADO

EDITION  02 2016 CR0782319     94/10      KBGI

CR0782309     94/10      KBG 



900

EDITION 02 2016

GAS TILTING BRATT PANS / BRASIERE REBALTABILI A GAS

Table_B

CR0782309   94/10  KBG

CR0782319   94/10  KBGI

43

42

41

40

47

46

44

45

 

  

 

 

16

30

11

21

19

20

24

101

2

3

4

1

6

7

8

9

10

12

13

14

15

5

17

18

22

23

102

25

26

28

29

31

27

48

103

32

33



900
GAS TILTING BRATT PANS / BRASIERE RIBALTABILI A GAS

Table_B
POS. CODE/CODICE PIECES DESCRIPTION DESCRIZIONE DATA C

1 CR0507660 1 IGNITION CONTROL CONSENSO ACCENSIONE

2 MA1421000 1 NUT M24X1,5 DADO M24X1,5

3 MA1127400 1 BICONE D.16 BICONO D.16

4 MA1953700 1 NIPPLE M24X1,5-1/2" NIPPLO M24X1,5-1/2"

5 MA1394700 1 PILOT JUNCTION D.4 USCITA PILOTA RACC. D.4

6 MA1871200 1 VALVE VALVOLA c

7 CR0588920 1 NIPPLE M20x1.5 - 1/2" NIPPLO M20x1.5 - 1/2"

8 MA417810 1 BICONE D.12 BICONO D.12

9 MA673100 1 NUT M20X1,5 D.12 DADO M20X1,5 D.12

10 MA5142000 1 GAS CONTROL ESCLUSORE REGOLAZIONE GAS

11 CR0686070 1 BULB SEAT SEDE BULBI 

12 MA2971400 1 IGNITER CONTROL ACCENDITORE ELETTRONICO c

13 CR0588180 1 TERMINAL MORSETTIERA

14 MA1037115200 1 NUT CONTRODADO

15 MA1037115100 1 CABLE GLAND PRESSACAVO

16 CR0582070 1 GRID DISCHARGE GRIGLIA SCARICO FUMI

17 CR0587500 1 ORANGE LIGHT SPIA ARANCIO c

18 MA1878500 1 THERMOSTAT TERMOSTATO c

19 CR0581280 1 THERMOSTAT + SWITCH TERMOSTATO + COMMUTATORE c

20 CR0794170R 1 UNDER KNOB "FRONT" KIT KIT SOTTOMANOP. INDICE ANT.

21 CR0794270 1 KNOB MANOPOLA c

22 CR0589800 1 GASKET FOR VALVE GUARNIZIONE PROT.VALV.

23 CR0589790 1 CONSERVATION VALVE PROTEZIONE VALVOLA

BN8227935115 4 FASTENING PIECE FISSATORE A CORONA

CR0588510 4 GASKET GUARNIZIONE CRUSCOTTI

24 CR0791040 1 FRONT PANEL ASS.CRUSCOTTO

25 MA86720 1 BICONE D.10 BICONO D.10

26 MA1326500 1 VALVE NUT M16X1,5 DADO PREMIOGIVA M16X1,5

27 CR0681301 1 CHIMNEY ASS. CAMINO PIANO GAS

28 MA1033700200 1 NUT M14X1 CH 18 DADO M 14X1 CH 18

29 TABLE_C 1 SHORT NOZZLE UGELLO CORTO

30 MA1345112 1 AIR REGULATION REGOLATORE ARIA

31 CR0681402 1 BURNER BRUCIATORE

32 CR0587650 1 GASKET SHAFT GUARNIZIONE ALBERINO

33 CR0585660 1 NOZZLE HOLDER D.10 PORTAUGELLO D.10

40 MACM029100 1 THERMOCOUPLE TERMOCOPPIA c

41 MA1888300 1 IGNITION ELECTRODE ELETTRODO ACCENSIONE c

42 MACM029000 1 PILOT PILOTA c

43 TABLE_C 1 NOZZLE FOR PILOT UGELLO PILOTA c

44 MA673600 1 BICONE D.4 BICONO D.4

45 MA673500 1 NUT M10X1 D.4 DADO M10X1 D.4

46 MA1891700 1 JUNCTION FOR THERM. RACCORDO PER TERMOCOPPIA c

47 MA1888400 1 JUNCTION FOR SPARK PLUG RACCORDO FISS. CANDELA

48 MA1936300 1 WIRING PIEZO IGNITION CABLAGGIO ACCENDITORE PIEZO

101 CR0840631 1 GAS PIPE RAMPA 

MA1421000 1 NUT M24X1,5 DADO M24X1,5

MA1127400 1 BICONE D.16 BICONO D.16

102 CR0682402 1 BURNER GAS PIPE D.12 CONDUTTURA BRUCIATORE D.12

MA417810 1 BICONE D.12 BICONO D.12

MA673100 1 NUT M20X1,5 D.12 DADO M20X1,5 D.12

MA86720 1 BICONE D.10 BICONO D.10

MA1326500 1 VALVE NUT M16X1,5 DADO PREMIOGIVA M16X1,5

103 CR0682411 1 PILOT GAS PIPE D.4 CONDUTTURA PILOTA D.4

MA673600 1 BICONE D.4 BICONO D.4

MA673500 1 NUT M10X1 D.4 DADO M10X1 D.4

MA1394700 1 PILOT JUNCTION D.4 USCITA PILOTA RACC. D.4

EDITION  02 2016 CR0782319     94/10      KBGI

CR0782309     94/10      KBG 



900
GAS TILTING BRATT PANS / BRASIERE RIBALTABILI A GAS

Table_C

POS. POW COD. DIAM. GAS

29 20 kW MA523211 ø195 •
29 20 kW MA523811 ø225 ○
29 20 kW MA525611 ø340 ◙ ▲
29 20 kW MA525911 ø370 ▼
43 MA1888000 ø14 • ○
43 MA1887800 ø27 ◙ ▲▼

• G30/50  ○ G30/28÷37  (G30÷31/37)

◙ G20/20  ▲ G25/25  ▼ G25/20  (G25.1/25) (G20/25)

(G110 8mbar)  (G120 8mbar)

EDITION  02 2016 CR0782319     94/10      KBGI

CR0782309     94/10      KBG 


